от 26.03.2019г. № 38/4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
Отчет о проделанной работе Главы Криволукского сельского поселения за 2018 год
Рассмотрев предложенный отчёт о проделанной работе Главы Криволукского сельского поселения за 2018 год, на основании                                                                                                                                                                                                                              пункта 3 статьи 32 Положения о бюджетном процессе в Криволукском сельском поселении, Дума Криволукского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Работу Главы Криволукского сельского поселения за 2018 год признать удовлетворительной.
2. Опубликовать настоящее решение Думы в Вестнике администрации Криволукского сельского поселения, на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».

3. Решение вступает в силу  со дня его подписания.

Председатель Думы

Криволукского сельского поселения:         ____________                Д.И.Тетерин